

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบวิศวกรรมขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองหริ้อย

งานก่อสร้าง ระบบไฟฟ้าภายใน

รายการเลขที่ 11.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ รายการฯเฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.บ้านนิคม

เมื่อวันที่ 13 มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ) [1] ปีกเสา ครอ. ยาว...8.00.....ม. (8,9 ม.) จำนวน...1...ต้น	0 ต้น	1,860.00	0.00	500.00	0.00	0.00	
2	สายเคเบิลดินภายในอาคาร THW แกนเดี่ยว พื้นที่หน้าตัด 16 ตร.มม. หรือเทียบเท่าตามมาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด	160 ม.	63.50	10,160.00	10.00	1,600.00	11,760.00	
3	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	2 รายการ	2,200.00	4,400.00	210.00	420.00	4,820.00	
4	สะพานไฟ (Circuit) ขนาด 100 A. พร้อมอุปกรณ์	2 ชุด	800.00	1,600.00	50.00	100.00	1,700.00	
5	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	2 ชุด	350.00	700.00	200.00	400.00	1,100.00	
6	สวิทช์ถูกลอยอัตโนมัติ	2 ชุด	1,320.00	2,640.00	450.00	900.00	3,540.00	
7	ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ(สี่เหลี่ยม) มอก.216-2524 dia 3/4"	34 ท่อน	50.00	1,700.00	10.00	340.00	2,040.00	136.00
8	ท่อ HDPE ร้อยสายไฟ ขนาด 63 มม. PN.6.3	60 ม.	50.50	3,030.00	15.00	900.00	3,930.00	
9	ล่อฟ้าแรงต่ำ แบบถูกด้วยดีดสายไฟฟ้า THW	1 ชุด	720.00	720.00	100.00	100.00	820.00	
10	สายไฟฟ้าควบคุมการทำงานของสวิทช์ถูกลอย	130 ม.	15.00	1,950.00	5.00	650.00	2,600.00	
11	สายไฟฟ้า VCT แบบ 3 แกน แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 3 x 2.5 ตร.มม.	80 ม.	62.72	5,017.60	5.00	400.00	5,417.60	
12	อุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	1,595.88	1,595.88	-	-	1,595.88	
	รวมเงิน			33,513.48		5,810.00	39,323.48	
	คิดเป็นเงินค่างาน			33,500.00		5,800.00	39,300.00	

หน่วย : บาท

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบพิวตินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านช่องทราย

งานก่อสร้าง การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำใต้ รายการเลขที่ 8.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่ 911006

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.บ้านนิคม เมื่อวันที่ 13 มกราคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
28	ทำเกลียว รวมยอดยกมา	40 จุด	-	44,852.00	15.00	6,500.00	51,352.00	
	รวมเงิน			44,852.00		7,100.00	51,952.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						51,900.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบพิวินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านช่องทราย

งานก่อสร้าง งานติดตั้งและทางเชื่อม รายการเลขที่ 10.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่ 911002-2

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.บ้านนิคม เมื่อวันที่ 13 มกราคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1.งานสระพักตะกอน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0 ลบ.ม.	-	-	125.00	0.00	0.00	
1.2	เรียงหินใหญ่ข่าแนวขอบบ่อโดยรอบ	0 ตร.ม.	880.00	0.00	285.00	0.00	0.00	
	2.งานดินตัด							
2.1	ปรับแก้ดินแต่งสภาพพื้นที่ภายในระบบประปา	900 ตร.ม.	-	-	15.00	13,500.00	13,500.00	
2.2	ดินตัดบริเวณที่ตั้งระบบประปา	300 ลบ.ม.	28.95	8,685.00	5.81	1,743.00	10,428.00	
2.3	ดินถมบริเวณที่ตั้งระบบประปา สูง 0.50 ม. จากระดับดินเดิม	0 ลบ.ม.	150.00	0.00	46.00	0.00	0.00	
	รวมเงิน			8,685.00		15,243.00	23,928.00	
	คิดเป็นเงิน						23,900.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา